Све он ово врши уз врло малу награду, а од колике је користи овај његов рад, то показује повољни успјех, који се овим постизава.

Осим тога, друштвени одборници, који су вјештији пчелари, као: Глесл, Ситарих, Рамбл и т. д., држе у извјене дане поучна предавања на друштвеним и школским пчелињацима у Сарајеву.

На овогодишњој главној скупштини, која је обдржавана 21. марта (3. априла), закључено је, да се обрати пажња на воћарство, те је изабран нарочити одбор, који ће израдити промјену правила у томе смислу, а по томе ће се друштво звати: Пчеларско-воћарско друштво за Босну и Херцеговину. Кад правила буду прерађена и одобрена, па преустројено друштво ступи у нов живот, онда ћу опет свратити пажњу читаоца на ову појаву и приказати је онако, каква се покаже.